
! ! ! DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ ! ! ! 

Vážení občané města Jiříkov,  

ve dnech 26.6.2025, 27.6.2025 a 30.6.2025 proběhne poslední svoz směsného 

komunálního odpadu firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. Tato firma si 

také vyprázdněné nádoby odveze. 

Po svozu nádob ve dnech 26.6.2025, 27.6.2025 a 30.6.2025 vám budou přistaveny 

nové nádoby – popelnice na směsný komunální odpad, které se začnou svážet 

následující dny ve čtvrtek 3.7.2025 a v pátek 4.7.2025.  

Pondělní svoz (ulice Rumburská, Náměstí, Oldřichova, Hradecká, a části ulic 

Moskevská, Filipovská, Františkova): 

Již od pátečního svozu dne 4.7.2025 budou natrvalo sváženy nádoby z pondělního 

svozu, tj. nádoby svážené v pondělí budou opět svezené 4.7.2025 a dále již jen 

v pátek. Svoz v pondělí nebude nadále prováděn. 

Svoz bude zajišťovat svozová společnost Komunální odpady Šluknovska s.r.o.  

Velikost přistavené nádoby a četnost jejího svozu je dána požadavkem městského 

úřadu Jiříkov.  

Nové nádoby jsou osazeny identifikačním čipem (RFID), dále bude na každé 

nádobě nalepena svozová známka, na které jsou uvedeny veškeré identifikační 

údaje o nádobě včetně četnosti jejího vývozu. 

Dovolujeme si vás poprosit o spolupráci – pokud budete mít přistavenou 

novou nádobu bez svozové známky umístěné na pravém boku nádoby, 

prosím, neuklízejte si ji. Dojde ještě k vylepení svozové identifikační známky. 

Pokud nebudete mít nádobu olepenou svozovou známkou před dnem svozu, 

kontaktujte, prosím, Odbor výstavby a životního prostředí Města Jiříkov.  

Bude-li přistavena nádoba ve svozový den bez svozové známky, tato nádoba 

nebude moci být vyvezena. 

Díky čipu RFID a svozové známce bude snadné dohledat kde se nádoba právě 

nachází, tudíž nelze nádobu libovolně přemisťovat na jiné číslo popisné, než je na 

svozové známce uvedeno. Při svozu tak bude zjištěno, že nádoba nestojí na 

stanovišti, na které byla přistavena. 

Děkujeme za pochopení, těšíme se na spolupráci a v případě jakéhokoli dotazu 

prosím kontaktujte Odbor výstavby a životního prostředí Města Jiříkov. 

                

Komunální odpady Šluknovska s.r.o. 


